
UCHWAŁA NR XIV/161/20 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Myszyniec na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  z 2020 r. 
poz. 713, ze zm.) oraz   art.  211, art.  212, art.  214, art.  215, art.  217, art.  222, art.  235, art. 236, art.  237, 
art. 239, art. 241, art.  242, art. 243, art.  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Myszyniec na 2020 r. o kwotę 2.875.843,93 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.Dochody po zmianach wynoszą 67.769.580,61 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie – 52.221.462,34 zł 

2) majątkowe w kwocie – 15.548.118,27 zł 

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Myszyniec na 2020 r. o kwotę 3.339.686,69 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.Wydatki po zmianach wynoszą 83.549.527,33 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie – 51.073.834,04 zł 

2) majątkowe w kwocie – 32.475.693,29 zł 

§ 3.  

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 15.779.946,72 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczek w kwocie 5.120.000,00 zł 

2) nadwyżki z lat ubiegłych – 10.659.946,72 zł, 

2. Przychody w wysokości  16.995.571,72 zł, rozchody w wysokości 1.215.625,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3.  

§ 4.  

Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganych pożyczek na sfinansowanie deficytu planowanego w kwocie 5.120.000,00 zł, 

2) zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
2.000.000,00 zł,  

§ 5.  

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r., stanowią załącznik Nr 5. 

Id: 5B9F98DA-A2EC-4F6C-AF7C-F6030E478554. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2020 wysokości 32.475.693,29 zł, stanowią załącznik Nr 6 do 
uchwały. 

§ 8.  

Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 9.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

Id: 5B9F98DA-A2EC-4F6C-AF7C-F6030E478554. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/161/20 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 27 maja 2020 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 768 030,75 0,00 768 030,75 

 01095  Pozostała działalność 768 030,75 0,00 768 030,75 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

747 030,75 0,00 747 030,75 

700   Gospodarka mieszkaniowa 374 367,92 285 000,00 659 367,92 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 354 367,92 285 000,00 639 367,92 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

0,00 285 000,00 285 000,00 

750   Administracja publiczna 274 526,00 73 000,00 347 526,00 

 75077  Centrum Projektów Polska 
Cyfrowa 0,00 70 000,00 70 000,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 59 241,00 59 241,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 10 759,00 10 759,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 0,00 200 000,00 200 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 

0,00 200 000,00 200 000,00 

Id: 5B9F98DA-A2EC-4F6C-AF7C-F6030E478554. Podpisany Strona 1



terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

8 173 678,00 -36 618,00 8 137 060,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

2 153 898,00 -35 000,00 2 118 898,00 

  0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 1 091 475,00 -30 000,00 1 061 475,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 375 037,00 -5 000,00 370 037,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 

4 780 269,00 -1 618,00 4 778 651,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych 4 730 269,00 -1 618,00 4 728 651,00 

758   Różne rozliczenia 21 195 143,00 -2 567,19 21 192 575,81 

 75801  
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

11 027 387,00 -184 343,00 10 843 044,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 11 027 387,00 -184 343,00 10 843 044,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 181 775,81 196 775,81 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 5 333,81 5 333,81 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 176 442,00 176 442,00 

852   Pomoc społeczna 1 357 505,52 190 487,62 1 547 993,14 

 85295  Pozostała działalność 213 339,52 190 487,62 403 827,14 

  2007 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 34 760,00 34 760,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 8 690,00 8 690,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

156 713,26 106 662,72 263 375,98 

Id: 5B9F98DA-A2EC-4F6C-AF7C-F6030E478554. Podpisany Strona 2



lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

  2059 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

25 469,09 40 374,90 65 843,99 

855   Rodzina 16 770 700,00 16 800,00 16 787 500,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 261 400,00 16 800,00 5 278 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 1 800,00 2 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 8 000,00 15 000,00 23 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 11 544 120,45 1 801 741,50 13 345 861,95 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 9 120 344,73 1 471 741,50 10 592 086,23 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 996,00 7 996,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

8 493 391,73 -143 419,50 8 349 972,23 

  6299 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

537 853,00 1 607 165,00 2 145 018,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 24 000,00 330 000,00 354 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 330 000,00 330 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 357 544,64 348 000,00 2 705 544,64 

 92195  Pozostała działalność 0,00 348 000,00 348 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 

0,00 348 000,00 348 000,00 

Id: 5B9F98DA-A2EC-4F6C-AF7C-F6030E478554. Podpisany Strona 3



własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

         

Razem: 64 893 736,68 2 875 843,93 67 769 580,61 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

Id: 5B9F98DA-A2EC-4F6C-AF7C-F6030E478554. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/161/20 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 27 maja 2020 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 394 792,05 1 700 000,00 9 094 792,05 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 6 590 251,30 1 700 000,00 8 290 251,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 590 251,30 1 700 000,00 8 290 251,30 

600   Transport i łączność 4 580 837,26 99 560,00 4 680 397,26 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 771 477,26 99 560,00 3 871 037,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 995 832,57 99 560,00 3 095 392,57 

720   Informatyka 882 398,00 15 000,00 897 398,00 
 72095  Pozostała działalność 882 398,00 15 000,00 897 398,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 15 000,00 58 000,00 

750   Administracja publiczna 4 901 774,93 100 000,00 5 001 774,93 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 306 269,51 30 000,00 3 336 269,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 300,00 30 000,00 107 300,00 

 75077  Centrum Projektów Polska 
Cyfrowa 0,00 70 000,00 70 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 59 241,00 59 241,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 759,00 10 759,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 397 148,26 680 000,00 2 077 148,26 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 337 848,26 680 000,00 2 017 848,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 847 000,00 480 000,00 1 327 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 200 000,00 -200 000,00 0,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 400 000,00 400 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 118 000,00 -21 700,00 96 300,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

118 000,00 -21 700,00 96 300,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

118 000,00 -21 700,00 96 300,00 

801   Oświata i wychowanie 17 826 257,00 420 000,00 18 246 257,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 410 000,00 330 000,00 1 740 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 410 000,00 330 000,00 1 740 000,00 

Id: 5B9F98DA-A2EC-4F6C-AF7C-F6030E478554. Podpisany Strona 1



 80195  Pozostała działalność 392 482,00 90 000,00 482 482,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 280 000,00 90 000,00 370 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 373 058,92 31 446,19 3 404 505,11 
 85295  Pozostała działalność 424 127,92 31 446,19 455 574,11 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 39 983,99 11 580,83 51 564,82 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 498,21 2 895,21 9 393,42 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 885,25 854,11 7 739,36 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 118,99 213,53 1 332,52 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

979,60 110,57 1 090,17 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

159,21 27,64 186,85 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 064,37 12 611,44 26 675,81 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 310,63 3 152,86 6 463,49 

855   Rodzina 16 920 829,00 16 800,00 16 937 629,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 278 471,00 16 800,00 5 295 271,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

12 500,00 15 000,00 27 500,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 800,00 2 800,00 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 15 728 102,65 -1 183 419,50 14 544 683,15 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 1 950 000,00 -1 430 000,00 520 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 950 000,00 -1 430 000,00 520 000,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 10 170 682,88 -143 419,50 10 027 263,38 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 242 567,73 -143 419,50 7 099 148,23 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 9 300,00 330 000,00 339 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 330 000,00 339 300,00 
 90095  Pozostała działalność 794 700,00 60 000,00 854 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 528 000,00 60 000,00 588 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 863 027,23 1 482 000,00 5 345 027,23 

 92113  Centra kultury i sztuki 2 069 367,00 182 000,00 2 251 367,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 

1 050 000,00 182 000,00 1 232 000,00 

Id: 5B9F98DA-A2EC-4F6C-AF7C-F6030E478554. Podpisany Strona 2



jednostek sektora finansów 
publicznych 

 92195  Pozostała działalność 58 978,53 1 300 000,00 1 358 978,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 

         
Razem: 80 209 840,64 3 339 686,69 83 549 527,33 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

Id: 5B9F98DA-A2EC-4F6C-AF7C-F6030E478554. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/161/20 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 27 maja 2020 r. 

Plan przychodów i rozchodów w 2020 roku 

  Klasyfikacja  
Lp. Treść przychodów Kwota 

  i rozchodów  
1. Planowane dochody  67 769 580,61 
2. Planowane wydatki  83 549 527,33 
3. Wynik (nadwyżka - deficyt)  -15 779 946,72 
I.  PRZYCHODY  16 995 571,72 

1. 
Przych.z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952 5 120 000,00 

2. 
Wolne srodki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy § 950  

3. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych § 951 500 000,00 

4. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 11 375 571,72 
II. ROZCHODY  1 215 625,00 
1. Spłata pożyczek § 992 715 625,00 
2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 500 000,00 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

Id: 5B9F98DA-A2EC-4F6C-AF7C-F6030E478554. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/161/20 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 27 maja 2020 r. 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

 Nazwa jednostki 1 361 132,00 0,00 1 479 650,00 

851 85111 2800 

Dotacja na zakup niezbędnego 
wyposażenia Izolatorium, 
produktów i wyrobów 
madycznych do 
przeciwdziałania COVID-19 

  30 000,00 

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej  

1 019 367,00   

921 92113 6220 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej  

  1 232 000,00 

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 341 765,00   

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki   217 650,00 
Jednostki nie 
należące do 

sektora finansów 
publicznych 

 Nazwa zadania 1 542 000,00 0,00 950 264,00 

754 75412 6239 

Dotacja na zadnie pn." Wzrost 
udziału odnawialnych źródeł 
energii w ogólnej produkcji 
energii na terenie gminy 
Myszyniec " 

  22 664,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa na zadanie pn. 
"Zakup średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego dla 
OSP w Myszyńcu" 

  400 000,00 

801 80101 2590 
Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

250 000,00   

801 80101 2540 
Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

350 000,00   

801 80103 2540 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkonych w szkole 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

160 000,00   

Id: 5B9F98DA-A2EC-4F6C-AF7C-F6030E478554. Podpisany Strona 1



801 80103 2590 
Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

150 000,00   

801 80104 2540 
Dotacja dla przedszkoli 
prowadzonych przez osobę 
fizyczną 

500 000,00   

801 80106 2540 
Dotacja dla punktu 
przeszkolnego prowadzonego 
przez osobę fizyczną 

40 000,00   

801 80149 2540 
Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

25 000,00   

801 80150 2540 
Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

60 000,00   

851 85154 2360 
Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży oraz stowarzyszeń 
abstynenckich 

  93 000,00 

854 85404 2540 
Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

7 000,00   

854 85495 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży w wieku od 3 do 5 
lat nie uczęszczających do 
przedszkola 

  221 600,00 

921 92195 2360 Promowanie kultury 
kurpiowskiej 

  40 000,00 

926 92695 2360 Organizowanie zajęć 
sportowych 

  173 000,00 

Ogółem  2 903 132,00 0,00 2 429 914,00 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

Id: 5B9F98DA-A2EC-4F6C-AF7C-F6030E478554. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/161/20 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 27 maja 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r. 

Dochody 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 200 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 

  6300 

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  200 000,00  

   
 Dotacja celowa na zadanie pn. "Zakup średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Myszyńcu"  200 000,00  

921   
 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  348 000,00  

 92195   Pozostała działalność  348 000,00  

  6300 

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  348 000,00  

   
 Poprawa oferty kulturalnej Regionalnego Centrum Kultury 
Kurpiowskiej w Myszyńcu - II etap  348 000,00  

Razem:  548 000,00  

Wydatki 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota  

600    TRANSPOTR I ŁĄCZNOŚĆ  217 650,00  
 60014   Drogi publiczne powiatowe  217 650,00  

  6300 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielonej między 
jednostkami samorządu trytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  217 650,00  

   
 Rozbudowa drogi powiatowej nr 2505W Myszyniec-Pełty - gr. 
województwa  150 000,00  

   
 Dotacja na zadanie pn. "Przygotowanie zadań inwestycyjnych do 
realizacji"  67 650,00  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 200 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 

  6230 

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  200 000,00  

   
 Dotacja celowa na zadanie pn. "Zakup średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Myszyńcu"  200 000,00  

921   
 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  348 000,00  

 92195   Pozostała działalność  348 000,00  
  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  348 000,00  

Id: 5B9F98DA-A2EC-4F6C-AF7C-F6030E478554. Podpisany Strona 1



   
 Poprawa oferty kulturalnej Regionalnego Centrum Kultury 
Kurpiowskiej w Myszyńcu - II etap  348 000,00  

Razem:  765 650,00  
 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

Id: 5B9F98DA-A2EC-4F6C-AF7C-F6030E478554. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/161/20 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 27 maja 2020 r. 

Wydatki inwestycyjne  w roku budżetowym 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 590 251,30 1 700 000,00 8 290 251,30 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 6 590 251,30 1 700 000,00 8 290 251,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 590 251,30 1 700 000,00 8 290 251,30 

   p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej poza aglomeracją Myszyniec 0,00 3 005 000,00 3 005 000,00 

   
p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej poza aglomeracją Myszyniec 
etap I  

0,00 0,00 0,00 

   
p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej poza aglomeracją Myszyniec 
etap II 

1 305 000,00 - 1 305 000,00 0,00 

   
p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej poza aglomeracją Myszyniec 
etap III 

1 640 000,00 - 1 640 000,00 0,00 

   p - Przebudowa i rozbudowa stacji 
wodociągowej w Wykrocie 3 645 251,30 0,00 3 645 251,30 

   
p - Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej poza aglomeracją 
Myszyniec 

0,00 1 640 000,00 1 640 000,00 

600   Transport i łączność 3 713 482,57 99 560,00 3 813 042,57 
 60011  Drogi publiczne krajowe 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
p - Budowa chodników w miejscowości 
Myszyniec i Myszyniec Stary w pasie 
drogi krajowej nr 53 Olsztyn - Ostrołęka 

500 000,00 0,00 500 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 217 650,00 0,00 217 650,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

217 650,00 0,00 217 650,00 

   Dotacja na zadnie pn. "Przygotowanie 
zadań inwestycyjnych do realizacji" 67 650,00 0,00 67 650,00 

   
p - Rozbudowa drogi powiatowej nr 
2505W Myszyniec-Pełty - gr. 
województwa 

150 000,00 0,00 150 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 995 832,57 99 560,00 3 095 392,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 995 832,57 99 560,00 3 095 392,57 

   Budowa drogi żwirowej w miejscowości 
Zalesie 0,00 60 000,00 60 000,00 

   Budowa ulicy Bartnej w Myszyńcu 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Budowa ulicy Pszczelej w Myszyńcu 20 000,00 0,00 20 000,00 

   p - Budowa dróg gminnych w 
miejscowości Wykrot 29 520,00 0,00 29 520,00 

   p - Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Białusny Lasek 0,00 59 040,00 59 040,00 

Id: 5B9F98DA-A2EC-4F6C-AF7C-F6030E478554. Podpisany Strona 1



   p - Budowa ulicy Brata Zeno w 
Myszyńcu 15 000,00 0,00 15 000,00 

   p - Budowa ulicy Wesołej i Tęczowej w 
Myszyńcu 30 000,00 0,00 30 000,00 

   p - Modernizacja drogi transportu 
rolniczego w miejscowości Pełty 200 000,00 0,00 200 000,00 

   p - Modernizacja drogi transportu 
rolniczego w miejscowości Wykrot 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
p - Przebudowa drogi gminnej nr 
250805W Wydmusy-Wykrot (przez 
Lipniak) 

520 000,00 0,00 520 000,00 

   p - Przebudowa drogi gminnej nr 
250809W w miejscowości Olszyny 86 944,00 0,00 86 944,00 

   
p - Przebudowa drogi gminnej nr 
250821W i nr 250822W w miejscowości 
Krysiaki 

7 000,00 13 260,00 20 260,00 

   p - Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Białusny Lasek 59 040,00 - 59 040,00 0,00 

   
p - Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Wydmusy (dz. nr ewid. 
1486) 

10 000,00 2 500,00 12 500,00 

   
p - Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Zalesie (od dr. kraj. nr 53 
do dr. powiat. nr 2513W) 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   p - Przebudowa drogi gminnej Zdunek - 
Charciabałda 1 025 016,57 0,00 1 025 016,57 

   p - Przebudowa ulicy Kolejowej w 
Myszyńcu (odcinek ok. 300 mb) 410 000,00 0,00 410 000,00 

   p - Przebudowa ulicy Słonecznej i 
Łączności w Myszyńcu 37 312,00 0,00 37 312,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 250803W 
Niedźwiedź - Zawodzie 20 000,00 6 000,00 26 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 250810W 
Bandysie - Olszyny 16 000,00 7 000,00 23 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 250834W 
ul. Prosta w Myszyńcu 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Myszyniec Stary (dz. nr 
ewid. 1070) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Wolkowe I (dz. nr ewid. 
808, 836 i pozostałe nr) 

25 000,00 10 800,00 35 800,00 

   
Remont drogi dojazdowej do Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Myszyńcu 

200 000,00 0,00 200 000,00 

630   Turystyka 599 000,00 0,00 599 000,00 
 63095  Pozostała działalność 599 000,00 0,00 599 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 599 000,00 0,00 599 000,00 

   p - Impregnacja obiektów na terenie 
kompleksu Kurpiowska Kraina 599 000,00 0,00 599 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 166 057,34 0,00 166 057,34 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 120 757,34 0,00 120 757,34 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 120 757,34 0,00 120 757,34 

   Zakup gruntów 120 757,34 0,00 120 757,34 
 70095  Pozostała działalność 45 300,00 0,00 45 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 45 300,00 0,00 45 300,00 

   Zakup kontenerów mieszkalnych 45 300,00 0,00 45 300,00 
720   Informatyka 772 398,00 0,00 772 398,00 

 72095  Pozostała działalność 772 398,00 0,00 772 398,00 

Id: 5B9F98DA-A2EC-4F6C-AF7C-F6030E478554. Podpisany Strona 2



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 616 688,40 0,00 616 688,40 

   p - E-usługi dla mieszkańców Gminy 
Myszyniec 616 688,40 0,00 616 688,40 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 155 709,60 0,00 155 709,60 

   p - E-usługi dla mieszkańców Gminy 
Myszyniec 155 709,60 0,00 155 709,60 

750   Administracja publiczna 107 600,00 0,00 107 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 107 600,00 0,00 107 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 107 600,00 0,00 107 600,00 

   p - Remont budynku Urzędu Miejskiego 
w Myszyńcu 107 600,00 0,00 107 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 099 664,00 680 000,00 1 779 664,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Wsparcie finansowe na zakup 
samochodów służbowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 069 664,00 680 000,00 1 749 664,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 847 000,00 480 000,00 1 327 000,00 

   p - Przebudowa części budynku remizo-
świetlicy OSP w Wykrocie 847 000,00 480 000,00 1 327 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

   Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP w Myszyńcu 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 400 000,00 400 000,00 

   
Dotacja celowa na zadanie pn. "Zakup 
średniego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego dla OSP w Myszyńcu" 

0,00 400 000,00 400 000,00 

  6239 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

22 664,00 0,00 22 664,00 

   
Dotacja na zadanie pn. "Wzrost udziału 
odnawialnych źródeł energii w ogólnej 
produkcji energii na terenie gminy 
Myszyniec" 

22 664,00 0,00 22 664,00 

801   Oświata i wychowanie 1 690 000,00 420 000,00 2 110 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 410 000,00 330 000,00 1 740 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 410 000,00 330 000,00 1 740 000,00 

   
p - Rozbudowa, przebudowa oraz remont 
i adaptacja bloku żywieniowego w 
budynku Szkoły Podstawowej 

1 410 000,00 330 000,00 1 740 000,00 

 80195  Pozostała działalność 280 000,00 90 000,00 370 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 280 000,00 90 000,00 370 000,00 

   Zagospodarowanie terenu na placu przed 
Szkołą Podstawową w Wolkowych 280 000,00 90 000,00 370 000,00 

852   Pomoc społeczna 130 000,00 0,00 130 000,00 

Id: 5B9F98DA-A2EC-4F6C-AF7C-F6030E478554. Podpisany Strona 3



 85203  Ośrodki wsparcia 130 000,00 0,00 130 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

   
Zakup 9-cio osobowego samochodu 
przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych 

130 000,00 0,00 130 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 12 300 682,88 - 1 573 419,50 10 727 263,38 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 950 000,00 - 1 430 000,00 520 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 950 000,00 - 1 430 000,00 520 000,00 

   
p - Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Myszyniec - 
etap VI 

1 700 000,00 - 1 700 000,00 0,00 

   p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej w aglomeracji Myszyniec 150 000,00 270 000,00 420 000,00 

   p - Rozbudowa oczyszczalni ścieków 
komunalnych w Myszyńcu 100 000,00 0,00 100 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 10 170 682,88 - 143 419,50 10 027 263,38 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 242 567,73 - 143 419,50 7 099 148,23 

   
p - Ograniczenie emisji zanieczyszczeń 
powietrza poprzez wymianę urządzeń 
grzewczych na terenie gminy Myszyniec 

792 000,00 0,00 792 000,00 

   
p - Wzrost udziału odnawialnych źródeł 
energii w ogólnej produkcji energii na 
terenie gminy Myszyniec 

6 450 567,73 - 143 419,50 6 307 148,23 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 928 115,15 0,00 2 928 115,15 

   
p - Ograniczenie emisji zanieczyszczeń 
powietrza poprzez wymianę urządzeń 
grzewczych na terenie gminy Myszyniec 

292 000,00 0,00 292 000,00 

   
p - Wzrost udziału odnawialnych źródeł 
energii w ogólnej produkcji energii na 
terenie gminy Myszyniec 

2 636 115,15 0,00 2 636 115,15 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 180 000,00 0,00 180 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Myszyniec 180 000,00 0,00 180 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 410 416,70 1 482 000,00 3 892 416,70 

 92113  Centra kultury i sztuki 1 050 000,00 182 000,00 1 232 000,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

1 050 000,00 182 000,00 1 232 000,00 

   

p - Dotacja na zadanie pn. "Poprawa 
oferty kulturalnej Regionalnego Centrum 
Kultury Kurpiowskiej w Myszyńcu 
poprzez modernizację sali widowiskowej 
wraz z wyposażeniem" 

1 050 000,00 182 000,00 1 232 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 1 360 416,70 0,00 1 360 416,70 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 012 516,70 0,00 1 012 516,70 

   

p - Ochrona dziedzictwa kulturowego 
poprzez renowację Bazyliki Mniejszej 
oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w 
Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem 
terenu - poprawa dostępności do 
zasobów kultury poprzez ich rozwój i 
efektywne wykorzystanie 

1 012 516,70 0,00 1 012 516,70 

Id: 5B9F98DA-A2EC-4F6C-AF7C-F6030E478554. Podpisany Strona 4



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 347 900,00 0,00 347 900,00 

   

p - Ochrona dziedzictwa kulturowego 
poprzez renowację Bazyliki Mniejszej 
oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w 
Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem 
terenu - poprawa dostępności do 
zasobów kultury poprzez ich rozwój i 
efektywne wykorzystanie 

347 900,00 0,00 347 900,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 

   
Poprawa oferty kulturalnej Regionalnego 
Centrum Kultury Kurpiowskiej w 
Myszyńcu - II etap 

0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 

926   Kultura fizyczna 88 000,00 0,00 88 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 88 000,00 0,00 88 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 88 000,00 0,00 88 000,00 

   p - Przebudowa obiektu stadionu 
sportowego w Myszyńcu 88 000,00 0,00 88 000,00 

         
Razem 29 667 552,79 2 808 140,50 32 475 693,29 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

Id: 5B9F98DA-A2EC-4F6C-AF7C-F6030E478554. Podpisany Strona 5



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XIV/161/20 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 27 maja 2020 r. 

 w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Myszyniec na 2020 r.  

Zmiany w budżecie gminy Myszyniec na 2020 r. obejmują: 

1. Zmiany w dochodach budżetowych: 

DZIAŁ 700 

Rozdz. 70005 

§ 0770 – zwiększa się dochody z tytułu sprzedaży nieruchomości gruntowych – 285.000,00 zł. 

DZIAŁ 750 

Rozdział 75077 

§§ 2057, 2059 – zwiększa się dochody na zakup sprzętu komputerowego dla szkół  w ramach projektu 
grantowego pn. „zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” 
– 70.000,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki (§§ 4217, 4219). 

Rozdział 75095 

§ 0970 – zwiększa się dochody z tytułu zwrotu kosztów na obsługę organizacyjno-techniczną zadania z zakresu 
udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w budynku Centrum Usług Społecznych – 3.000,00 zł. 

DZIAŁ 754 

Rozdział 75412 

§ 6300 – zwiększa się dochody z tytułu dotacji otrzymanych z Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn. „Zakup 
średniego samochodu ratowniczo –gaśniczego dla OSP w Myszyńcu” – 200.000,00 zł. 

DZIAŁ 756 

Rozdz. 75616 

§§ 0310, 0340 – zmniejsza się plan dochodów z tytułu podatku od nieruchomości i od środków transportowych 
z powodu COVID-19 – 35.000,00 zł. 

Rozdział 75621 

§ 0010 – zmniejsza się plan dochodów z  tyt. podatku od osób fizycznych zgodnie z pismem Ministra Finansów 
– 1.618,00 zł. 

DZIAŁ 758 

Rozdz. 75801 

§ 2920 - zmniejsza się plan dochodów z  tyt. subwencji oświatowej zgodnie z pismem Ministra Finansów – 
184.343,00 zł. 

Rozdział 75814 

§§ 0940, 0970 – zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływu podatku VAT za rok ubiegły i rok bieżący 
łącznie 181.775,81 zł. 

DZIAŁ 852 

Rozdz. 85295 

Id: 5B9F98DA-A2EC-4F6C-AF7C-F6030E478554. Podpisany Strona 1



§§ 2007, 2009, 2057, 2059 – zwiększa się plan dochodów z tyt. projektu pn. „Gmina Myszyniec wspiera 
Seniorów” środki pochodzą z rozliczenia roku 2019 r. – 190.487,62 zł. Jednocześnie wprowadza się 
w wydatkach niewykorzystaną kwotę 31.446,19 zł (§§ 4017, 4019, 4117, 4119, 4127, 4129, 4217, 4219). 

DZIAŁ 855 

Rozdz. 85502 

§ 0920, 0940 - zwiększa się plan dochodów z tyt. wpływu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych wraz 
z odsetkami z koordynacji – 16.800,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki (§§ 2910, 4580). 

DZIAŁ 900 

Rozdz. 90005 

§ 0970 – zwiększa się dochody z tytułu wpływu odszkodowania za uszkodzoną instalację solarną – 7.996,00 zł, 

§ 6257 – zmniejsza się plan dochodów w związku z aktualizacją wydatków ujętych we wniosku 
o dofinansowanie inwestycji pn. „Wzrost udziału odnawialnych źródeł energii w ogólnej produkcji energii na 
terenie gminy Myszyniec” – 143.419,50 zł, jednocześnie zmniejsza się wydatki (§ 6057) 

§ 6299 – zwiększa się środki z tytułu partycypacji mieszkańców w projekcie dostawy i montażu  instalacji 
solarnych i fotowoltaicznych oraz urządzeń grzewczych na biomasę – 1.607.165,00 zł. 

Rozdz. 90026 

§ 2460 - zwiększa się dochody z tytułu dotacji na odbiór, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających 
azbest – 50.000,00 zł oraz na „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, 
opakowań po nawozach i typu Big Bag” – 280.000,00 zł. Jednocześnie zwiększa się wydatki (§ 4300). 

DZIAŁ 921 

Rozdz. 92195 

§ 6300 – zwiększa się dochody z tytułu otrzymania dotacji z budżetu Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z tytułu dofinansowania zadania pn. „Poprawa oferty kulturalnej Regionalnego Centrum Kultury Kurpiowskiej 
w Myszyńcu - II etap” – 348.000,00 zł. 

Ogółem dochody uległy zwiększeniu o 2.875.843,93 zł do wysokości 67.769.580,61 zł 

2. Zmiany w wydatkach budżetowych: 

DZIAŁ 010 

Rozdz. 01010 

§ 6050 – w zadaniach inwestycyjnych w infrastrukturze wodociągowej i sanitacyjnej wsi dokonano 
następujących zmian: 

a) zmienia się nazwę inwestycji z „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poza aglomeracją Myszyniec etap II” 
na „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poza aglomeracją Myszyniec” oraz zwiększa się wydatki o kwotę 
1.700.000,00 zł, (kwota została przesunięta z inwestycji pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Myszyniec - etap VI” z działu 900 rozdz. 90001), 

b) zmienia się nazwę inwestycji z „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poza aglomeracją Myszyniec etap 
III” na „Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej poza aglomeracją Myszyniec” (kwota nie ulegała 
zmianie i wynosi 1.640.000,00 zł). 

DZIAŁ 600 

Rozdz. 60016 

§ 6050 – w zadaniach inwestycyjnych dotyczących dróg dokonuje się następujących zmian: 

a)zwiększa się plan wydatków na zadaniu pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 250821W i nr 250822W 
w miejscowości Krysiaki” o 13.260,00 zł na mapy z ustaleniem władania stanu granic, 

b)zwiększa się plan wydatków na zadaniu pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wydmusy (dz. nr 
ewid. 1486)” o 2.500,00 zł na mapy z ustaleniem władania stanu granic, 

Id: 5B9F98DA-A2EC-4F6C-AF7C-F6030E478554. Podpisany Strona 2



c)zwiększa się plan wydatków na zadaniu pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 250803W Niedźwiedź – 
Zawodzie” o 6.000,00 zł na dokumentację, 

d)zwiększa się plan wydatków na zadaniu pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 250810W Bandysie – Olszyny” 
o 7.000,00 zł na dokumentację, 

e)zwiększa się plan wydatków na zadaniu pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wolkowe I (dz. nr 
ewid. 808, 836 i pozostałe nr)” o 10.800,00 zł na dokumentację, 

f)wprowadza się nowe zadanie pn. „Budowa drogi żwirowej w miejscowości Zalesie” – 60.000,00 zł na 
dokumentację, roboty i nadzór, 

g)zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego z „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Białusny Lasek” 
na „Budowa drogi gminnej w miejscowości Białusny Lasek”. 

DZIAŁ 720 

Rozdz. 72095 

§ 4300 – wprowadza się środki na zakup systemu informacji prawnej na okres 3 lat – 15.000,00 zł. 

DZIAŁ 750 

Rozdz. 75023 

§ 4210 – zabezpiecza się środki na zakup mebli, tablicy informacyjnej oraz wyposażenia biura podawczego 
w Urzędzie – 30.000,00 zł. 

DZIAŁ 754 

Rozdz. 75412 

§ 6050 zwiększa się środki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa części budynku remizo-świetlicy OSP 
w Wykrocie” – 480.000,00 zł. 

Dokonuje się prawidłowej klasyfikacji wydatku inwestycyjnego pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP w Myszyńcu” z uwagi, że zadanie realizowane będzie przez jednostkę OSP w Myszyńcu. 
Zmniejsza się na zakupach inwestycyjnych § 6060 – 200.000,00 zł a zwiększa się dotację celową § 
6230 o kwotę 400.000,00 zł (dotacja została zwiększona o środki pozyskane z Powiatu Ostrołęckiego kwota 
200.000,00 zł). 

DZIAŁ 757 

Rozdz. 75702 

§ 8110 – zmniejsza się plan odsetek z tytułu pożyczek w związku ze zmianami w zaciąganych pożyczkach – 
21.700,00 zł. 

DZIAŁ 801 

Rozdział 80148 

§ 6050 – zwiększa się środki na zadanie pn. „Rozbudowa, przebudowa oraz remont i adaptacja bloku 
żywieniowego w budynku Szkoły Podstawowej” – 330.000,00 zł na roboty wynikające ze zwiększonego 
zakresu robót oraz wykonanie przebudowy niesprawnej obecnie kanalizacji sanitarnej. 

Rozdz. 80195 

§ 6050 – zwiększa się środki na zadanie pn. „Zagospodarowanie terenu na placu przed Szkołą Podstawową 
w Wolkowych” – 90.000,00 zł, oferta po przetargu przekroczyła zabezpieczone środki. 

DZIAŁ 900 

Rozdz. 90001 

§ 6050 – zmniejsza się środki na zadaniu pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Myszyniec - etap VI” – 1.700.000,00 zł. Zwiększa się środki na zadaniu pn. „Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej w aglomeracji Myszyniec” – 270.000,00 zł. 

Rozdz. 90095 

Id: 5B9F98DA-A2EC-4F6C-AF7C-F6030E478554. Podpisany Strona 3



§ 4300 – zwiększa się środki na wyłapywanie, przewiezienie oraz dalsze zakwaterowanie w schronisku 
bezdomnych zwierząt oraz na pokrycie kosztów w związku z trwającym postepowaniem administracyjnym 
w sprawie czasowego odebrania zwierząt gospodarskich – 60.000,00 zł 

DZIAŁ 921 

Rozdz. 92113 

§ 6220 – zwiększa się środki na zadanie pn. "Poprawa oferty kulturalnej Regionalnego Centrum Kultury 
Kurpiowskiej w Myszyńcu poprzez modernizację sali widowiskowej wraz z wyposażeniem" – 182.000,00 zł na 
roboty dodatkowe. 

Rozdział 92195 

§ 6050 – wprowadza się środki na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa oferty kulturalnej Regionalnego 
Centrum Kultury Kurpiowskiej w Myszyńcu – II etap” – 1.300.000,00 zł 

Ogółem wydatki uległy zwiększeniu o 3.339.686,69 zł do wysokości 83.549.527,33 zł. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

Id: 5B9F98DA-A2EC-4F6C-AF7C-F6030E478554. Podpisany Strona 4




